Филиал Национального Банка Республики Казахстан
 в области Абай (город Семей)

Решение конкурсной комиссии
 (протокол заседания конкурсной комисии №1 от 11.12.2023г.)

Конкурсная комиссия решила:
	Признать конкурс на занятие должности служащего Национального Банка (на время замещения временно отсутствующего работника) не состоявшимся.

[bookmark: _GoBack]

2